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INSTlllJTODEitFRAESlRUCTt..RA FlstCA BX.M:ATlVA DEGUANAJUATO 

Estado Analfttco del ~erclcio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación Administrativa 

Del 1 de Ene ro al 31 de Dieiem bre de 2023 

fQresos 

Aprobado 
Ampliaciones / 

Modificado Devengado 
(Reducdones ) 

Concepto 

Dependencia o Unidaj Adrrinistratva 1 
Dependencia o Unidad Adrrinistratva 2 
Dependencia o Unid;Y.i Adrrinistróltv il 3 

Dependencia o Unidad Adrrinistratlva 4 
Dependencia o Unidad Adrrinistratva 6 
Dependenci3 o Unidad AdrrinistratJva 7 

Total del Gasto 

2 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

3= 1 +2 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0 .00 0 .00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0 .00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

INSTil\ITO DE lti'RAESTRIJClUIA FISICA BlUCA TIVA DEGUANAJUA TO -· -==-=-

Fbder E¡ecutivo 
Fbder Legislativo 
FbderJudiciaJ 
Ó"ganos A utónorros 

Total del Gasto 

Concepto 

Estado Analftico del E¡erclcio del Presupuesto de Egresos 
Clas ificación Administrativa (Poderes) 

Del1 de &tero al 31 de Diciembre de 2023 

Eigreaos 

Aprobado 
Ampliaciones/ Modificado 
(Reducdones) 

2 3= 1 +2) 

0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

INSTil\ITODEi ti'RAESTRIJClUIA FISICA BlUCATIVA DEGUANAJUATO 
Estado Analltlco del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Adm in ls trativa (Sector Paraestatal) 

Concepto 

Entidades Paraestata1es y Fldeicorrisos No Errpresariales y No 
Financieros 

.,stituciones A.i b!cas de la Seguridad Social 

&ltidades Paraestatales &rpresariales No Fr~ancieras con Participación 
Estatal Mayoritaria 

Fldelcorrisos &rpresariales No Filancieros con Partk: ipacDn Estatal 
Mlyoritaria 

En tidades Paraestatales Errpresariales Financieras ~netarias con 
Partkipaci6n Estatal rv1ayoritaria 

81 tidades Paraes tatales Fr~anacieras No f.lonetarias con Participacion 
Es tatal Wayoritaria 

Fldeicon'isos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria 

To tal del Gas to 

Del1 de Enero al31 de Diciembre de 2023 
E:gresos 

Aprobado 
Ampliaciones / 

ModHicado 
{Reducdones) 

2 3•(1 +21 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0 .00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0 .00 

Devengado 

Devengado 

"Bajo protesta de decir verdad declararros que los Estados Financ ieros y sus notas. son razonablemente correctos y son responsabiidad del errisor" 
"Sin información que revelar". 

uis Enrique Ra mos Pérez 

· ector General de Administración e 

Inversión SICOM 

./ 

Directo de Contro l Presupuesta ! y 

Contabili d Gubernamental SICOM . 
~· 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0. 00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Pagado 
SUbejerdclo 

S• 3-4 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0 .00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

Pagado 
Subejercicio 

6•( 3 - 41 

0.00 0 .00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0 .00 

0.00 0.00 

Pagado 
Subejercicio 

6•(3·41 

0.00 0 .00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 


